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Tour 1, le 13 mai 2018

GOLF D'HARDELOT

TROPHÉE GOLF CRÉDIT MUTUEL
Classement Brut

Simple Stroke play - à partir de la série 2, Stableford

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 BAURAIN Cyril HARDELOT 5,8 79

2 KERNANET Lambert HARDELOT 4,4 80

3 STRACHAN Darren HARDELOT 3,9 80

4 DECROP Thomas HARDELOT 9,2 81

5 KARLSSON Emil HARDELOT 5,8 82

6 DECROP Jean-François HARDELOT 6,2 83

7 BOIS Jean-Philippe HARDELOT 7,7 87

8 AYE Franck HARDELOT 10,7 89

9 SCHULER Karl HARDELOT 6,9 89

10 DUTHOIT Paul HARDELOT 8,9 90

11 GABOURY Philippe HARDELOT 10,4 91

12 DIERS Alexis HARDELOT 7,0 92

Troisème Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 TEBALDI Marc HARDELOT 10,8 DSQ

Première Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 MOREAU Caroline HARDELOT 6,6 80

2 BECQ Brenda ISLE ADAM 13,7 84

3 COLET Sylvie HARDELOT 8,9 85

4 AYE Juliette HARDELOT 8,7 89

5 BEDKOWSKI Aude HARDELOT 10,8 89

6 MANCE Audrey HARDELOT 13,3 90

7 GILBERT Valérie HARDELOT 10,1 90

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 SPINETTI Joffrey HARDELOT 12,4 25

2 BRIDENNE Franck HARDELOT 12,3 22

3 HERINCKX Edouard HARDELOT 13,1 22

4 BRIDENNE Max HARDELOT 15,4 20

5 PATTE Gauthier DEAUVILLE 13,2 19

6 PATTE Simon DEAUVILLE 18,5 19

7 BARBRY Bernard HARDELOT 12,9 19
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GOLF D'HARDELOT

TROPHÉE GOLF CRÉDIT MUTUEL
Classement Brut

8 CHARLET Henri HARDELOT 15,5 18

9 PATOUX Patrick HARDELOT 14,7 17

10 DAUZET Alain HARDELOT 17,4 17

11 MARTEL Pierre HARDELOT 14,4 17

12 RENARD Emmanuel HARDELOT 16,9 16

13 BRIDENNE Alexis HARDELOT 17,0 15

14 BOUDRY Jean Marc HARDELOT 15,8 15

15 BOUTILLIER Fabien HARDELOT 16,2 13

16 MAYOLLE Philippe CMNENSEMBLE 18,2 12

17 BAURAIN Paul HARDELOT 17,2 12

18 BIAUSQUE Eric BELLE DUNE 20,5 10

19 BILGER Raymond HARDELOT 20,0 10

20 GUILLAUME Denis HARDELOT 23,1 8

21 DAMEZ Jacques HARDELOT 18,5 8

22 BLOCH Jean-Louis HARDELOT 22,1 2

Deuxième Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 LECOCQ Brigitte HARDELOT 18,5 17

2 HERINCKX Daphné HARDELOT 18,3 14

3 COINON Fabienne HARDELOT 17,3 13

4 DECROP Juliette HARDELOT 18,3 12

5 LESUR Mijo HARDELOT 17,4 10

6 SCHULER Corinne HARDELOT 18,0 9

7 BLOCH Elisabeth HARDELOT 19,9 7

8 AYE Annie HARDELOT 26,4 5

9 BOUDRY Dominique HARDELOT 24,9 4

Troisème Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 LECLERCQ Frederic HARDELOT 39 10

2 SUEUR Nicolas SART 46 5

3 DELATTRE Michel HARDELOT 33,0 4

Troisème Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 SINGER Isabelle HARDELOT 27,0 6

2 LE GAL - BECQ Bénédicte PARIS 37 0
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Tour 1, le 13 mai 2018

GOLF D'HARDELOT

TROPHÉE GOLF CRÉDIT MUTUEL
Classement Net

Simple Stroke play - à partir de la série 2, Stableford

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 DECROP Thomas HARDELOT 9,2 70

2 BAURAIN Cyril HARDELOT 5,8 72

3 KERNANET Lambert HARDELOT 4,4 74

4 KARLSSON Emil HARDELOT 5,8 75

5 DECROP Jean-François HARDELOT 6,2 75

6 STRACHAN Darren HARDELOT 3,9 75

7 AYE Franck HARDELOT 10,7 76

8 BOIS Jean-Philippe HARDELOT 7,7 78

9 GABOURY Philippe HARDELOT 10,4 79

10 DUTHOIT Paul HARDELOT 8,9 79

11 SCHULER Karl HARDELOT 6,9 81

12 DIERS Alexis HARDELOT 7,0 84

Troisème Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 TEBALDI Marc HARDELOT 10,8 DSQ

Première Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 BECQ Brenda ISLE ADAM 13,7 67

2 MOREAU Caroline HARDELOT 6,6 71

3 COLET Sylvie HARDELOT 8,9 73

4 MANCE Audrey HARDELOT 13,3 74

5 BEDKOWSKI Aude HARDELOT 10,8 75

6 GILBERT Valérie HARDELOT 10,1 77

7 AYE Juliette HARDELOT 8,7 78

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 SPINETTI Joffrey HARDELOT 12,4 35

2 BRIDENNE Franck HARDELOT 12,3 34

3 PATTE Simon DEAUVILLE 18,5 34

4 HERINCKX Edouard HARDELOT 13,1 34

5 BRIDENNE Max HARDELOT 15,4 34

6 DAUZET Alain HARDELOT 17,4 33

7 CHARLET Henri HARDELOT 15,5 31



imprimé le lundi 14 mai 2018 à 09h50Page 2 / 2

Tour 1, le 13 mai 2018

GOLF D'HARDELOT

TROPHÉE GOLF CRÉDIT MUTUEL
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8 RENARD Emmanuel HARDELOT 16,9 31

9 PATTE Gauthier DEAUVILLE 13,2 30

10 MARTEL Pierre HARDELOT 14,4 30

11 BOUDRY Jean Marc HARDELOT 15,8 30

12 BARBRY Bernard HARDELOT 12,9 29

13 GUILLAUME Denis HARDELOT 23,1 29

14 BOUTILLIER Fabien HARDELOT 16,2 28

15 BRIDENNE Alexis HARDELOT 17,0 28

16 MAYOLLE Philippe CMNENSEMBLE 18,2 28

17 PATOUX Patrick HARDELOT 14,7 28

18 BAURAIN Paul HARDELOT 17,2 27

19 BIAUSQUE Eric BELLE DUNE 20,5 26

20 BILGER Raymond HARDELOT 20,0 25

21 DAMEZ Jacques HARDELOT 18,5 23

22 BLOCH Jean-Louis HARDELOT 22,1 13

Deuxième Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 LECOCQ Brigitte HARDELOT 18,5 33

2 DECROP Juliette HARDELOT 18,3 27

3 HERINCKX Daphné HARDELOT 18,3 27

4 LESUR Mijo HARDELOT 17,4 27

5 COINON Fabienne HARDELOT 17,3 26

6 SCHULER Corinne HARDELOT 18,0 25

7 AYE Annie HARDELOT 26,4 20

8 BOUDRY Dominique HARDELOT 24,9 17

9 BLOCH Elisabeth HARDELOT 19,9 16

Troisème Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 LECLERCQ Frederic HARDELOT 39 41

2 SUEUR Nicolas SART 46 30

3 DELATTRE Michel HARDELOT 33,0 23

Troisème Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 SINGER Isabelle HARDELOT 27,0 24

2 LE GAL - BECQ Bénédicte PARIS 37 17


